PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.02.2011г.
№  9                               р.п.  Каменоломни

	О проведении открытого аукциона по продажи муниципального имущества Каменоломненского городского поселения  Октябрьского района Ростовской области

Руководствуясь   Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества, решением Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения  Октябрьского района Ростовской области  № 111 от 10.12.2010г. «Об исключении газовой котельной, расположенной  в р.п. Каменоломни ул. Строительная, № 4-а из хозяйственного ведения МП «ЖКХ»,  распоряжение Администрации Каменоломненского городского поселения  № 3 от 03.01.2011г. «О создании комиссии по организации   продаже муниципального имущества Каменоломненского городского поселения»
          1. Разработать аукционную документацию по продаже муниципального имущества Каменоломненского городского поселения в соответствии с действующим законодательством.
          2. Поместить информацию о проведении аукциона в официальном печатном издании – газета «Сельский Вестник» и разместить аукционную документацию на официальном сайте www.kamenolomninskoe.ru.
         3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  Каменоломненского

  городского поселения                                                      В.П. Каколевский
ЛИСТ   СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления (распоряжения)

Главы Администрации Каменоломненского городского поселения

	Вопрос
	О проведении открытого аукциона по продажи муниципального имущества Каменоломненского городского поселения  Октябрьского района Ростовской области

Выносится:            Е.С. Токарева

(специалист  по правовой и кадровой работе)
Документы   визируются

	Должность,

организация
	Передано

на визу (дата)
	Фамилия,

имя, отчество
	Подпись
	Возвращено

с визирования (дата)
	Замечания

предложения

	Глава администрации
	04.02.2011
	В. П. Каколевский

	Зам. главы администрации
	04.02.2011
	Б.А. Колиниченко

	Специалист по правовой и кадровой работе
	04.02.2011
	Е.С. Токарева

	Специалист по делопроизводству и архивной работе
	04.02.2011
	Т.А.Кузнецова

	Начальник отдела (службы) экономики и финансов
	04.02.2011
	О.Г. Калмыкова